UBND HUYỆN THÁP MƯỜI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ HÒA 1
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:09/QĐ-MH1
	Mỹ Hòa, ngày 03  tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công tác
phòng, chống bệnh viêm phổi cấp do chủng mới của vi rút Corona

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ HÒA 1
Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 về việc hợp nhất Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT và Thông tư số 50/2012/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;
Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UB ngày 02 tháng 02 năm 1988 của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc thành lập trường Tiểu học Mỹ Hòa 1;

Căn cứ Công văn số 48/PGDĐT-HCTC ngày 30 tháng 01 năm 2020 của Phòng giáo dục và Đào tạo huyện Tháp Mười về việc phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona;
Thực hiện Công văn số 59/PGDĐT-HCTC ngày 03 tháng 02 năm 2020 của Phòng giáo dục và Đào tạo huyện Tháp Mười về việc thực hiện các biện pháp phòng, chống bệnh viêm phổi cấp do chủng mới của vi rút Corona;

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị,
QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công tác phòng, chống bệnh viêm phổi cấp do chủng mới của vi rút Corona gồm các ông (bà) có tên sau:
(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo căn cứ vào tình hình thực tế ở địa Phương và của đơn vị xây dựng Kế hoạch cụ thể đồng thời tổ chức triển khai thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh trong toàn đơn vị.

Điều 3. Các phó hiệu trưởng, các Tổ Chuyên môn, Tổ Bộ môn, Tổng phụ trách Đội, Tổ Văn phòng, và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận :
	HIỆU TRƯỞNG

	  - Như điều 3;

	  - Lưu: VT, (P).

	Trần Minh Tâm

DANH SÁCH

BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN CÔNG TÁC PHÒNG, CHỐNG BỆNH VIÊM PHỔI CẤP DO CHỦNG MỚI CỦA VI RÚT CORONA
Ban hành kèm quyết định số:09/QĐ-MH1 ngày 03 tháng 02 năm 2020
Của trường Tiểu học Mỹ Hòa 1
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Trần Minh Tâm
	Hiệu Trưởng
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Huỳnh Hoa Tiên
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Trưởng ban

	3
	Hà Thu Huỳnh
	Nhân viên y tế
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Thanh Tuyền
	CTCĐ cơ sở
	Thành viên

	5
	Lê Hữu Thọ
	TB ĐDCMHS
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Kiều Oanh
	Tổ trưởng tổ 1
	Thành viên

	7
	Đinh Thị Diểm Huyền
	Tổ trưởng tổ 2
	Thành viên

	8
	Chu Thị Thu Thủy
	Tổ trưởng tổ 3
	Thành viên

	9
	Đàm Thị Ngần
	Tổ trưởng tổ 4
	Thành viên

	10
	Nguyễn Văn Dũng
	Tổ trưởng tổ 5
	Thành viên

	11
	Nguyền Duy Hiếu
	Tổ trưởng tổ BM
	Thành viên

	12
	Nguyễn Văn Phường
	Tổ trưởng tổ VP
	Thành viên

	13
	Võ Thị Ngọc Duyên
	BTCĐ-TPT Đội
	Thành viên

	14
	Lê Hoàng Son
	Điểm trưởng Đ 1
	Thành viên

	15
	Lê Long Hồ
	Điểm trưởng Đ 2
	Thành viên

Danh sách có 15 (mười lăm) thành viên
PAGE